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Лекции

Лабораторные занятия

Практические занятия

Самостоятельная работа студента

Самостоятельная работа студента в сессию

Экзамен

Дифференцированный зачет

Зачет

214

154

180

444

144

4

3

3

198

82

234

530

108

3

1

6

Виды работ Сем. 1 Сем. 2Ед.

час

час

час

час

час

шт.

шт.

шт.

ГОД

412

236

414

974

252

7

4

9

Общая трудоемкость

Учебных часов

Аудиторных часов

Аудиторных часов в нед.
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Зачетов

Общая трудоемкость (ФТД)

Учебных часов (ФТД)

30
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4

5

0

0

30
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26

3

6

0

0

Итоги Сем. 1 Сем. 2Ед.

ЗЕ

час

час

час

шт

шт

ЗЕ

час

ГОД

60

2036

934

7

11

0

0
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Семестр

01.09.18

01.01.19

09.01.19

26.01.19

09.02.19
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Начало периода

Теоретическое обучение

Нерабочие праздничные дни

Сессия

Каникулы

Теоретическое обучение

Сессия

Каникулы

Вид деятельности

График учебного процесса

Декан факультета

Начальник учебного отдела


